
Trutnovští průmyslováci nenašli v krajském
kole přespolního běhu přemožitele

Krajský přebor v přespolním
běhu vyhráli ve své kategorii
studenti ze Střední průmyslo-
vé školy Trutnov. Na 5 kilo-
metrů dlouhé trati, kterou or-
ganizátoři z Nové Paky při-
pravili, nechali za sebou pět

dalších škol. Před druhou, jíž
bylo Lepařovo gymnázium Ji-
čín, jsme měli náskok 5 bodů a
před třetím Gymnáziem Trut-
nov 9 bodů.

Složení vítězného týmu a
umístění a čas jednotlivců v

celkovém pořadí kategorie:
Jaroslav Korbelář (1. místo,

0:19:04), Mike Ophof (2. místo,
0:19:05), Jan Lebloch (7. místo,
0:20:15), Matěj Tišler (16. mís-
to, 0:20:57).

Blahopřejeme všem čtyřem

reprezentantům k vítězství a
budeme jim držet palce 22. říj-
na, kdy se utkají s dalšími
krajskými přeborníky na re-
publikovém finále v Malšově
Lhotě u Hradce Králové.

ZaSPŠTrutnovK. Čichovský


